Главе Павловского сельского поселения Павловского района М.В.Шмелёву

	от

	,

	наименование юридического лица, Ф.И.О. заявителя

	Заявление

	(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

	банковские реквизиты/паспортные данные (для физического лица):

	ОГРН (ОГРНИП)

	ИНН

	р/с

	в банке

	БИК

	ОКПО

	ОКВЭД

	корр./сч.

	паспорт:

	серия

	номер

	выдан

	,

	в лице действующего на основании

	,

	(доверенности, устава)

	контактный телефон

	адрес заявителя

	(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

	В связи с

	прошу расторгнуть договор аренды земельного участка (договор на передачу земельного участка в

	безвозмездное срочное пользование земельным участком) от

	N

	:

	1. Сведения о земельном участке:

	1.1. площадь

	м2;

	1.2. кадастровый N

	1.3. адрес:

	.

	Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок V):

	почтой;

	на руки по месту подачи заявления.

	Заявитель:

	(Ф.И.О., должность заявителя, представителя юридического или физического лица)

	М.П. (подпись)

	"

	"

	20

	г.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв